
Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 30. jūnijā

Nr. 199.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalstu goda

zīmes:
Armijas komandierim ģenerālim Mārti-

ņam Peniķim — Zviedrijas Šķēpa ordeņa
lielkrustu;

Armijas štāba priekšniekam ģenerālim
Aleksandram Kalējam—Zviedrijas Šķēpa
ordeņa lielkrustu, Somijas Baltās Rozes
I šķ. komandiera ordeni, Čechoslovakijas
Baltās Lauvas H šķ. ordeni, Beļģijas kara
krustu un Somijas aizsargu krustu;

Armijas štāba priekšnieka I palīgam
ģenerālim Mārtiņam Hartmanim —
Zviedrijas Šķēpa ordeņa I šķ. komandiera
krustu;

Vidzemes divīzijas komandierim ģenerā-
lim Kārlim Gopperam — Zviedrijas Šķēpa
ordeņa I šķ. komandiera krustu un 'Lie-
tavas neatkarības 10gadu jubilejas medaļu;

Vidzemes divizijas štāba pulkvedim
Žanim Bacham un 4. Valmieras kājnieku
pulka pulkvedim Robertam Kļaviņām —
Zviedrijas Šķēpa ordeņa li šķ. komandiera
krustu:

Cēsu kājnieku pulka pulkvežiem Fricim
Virsaitim un Augustam Tonem, Sa-
pieru pulka pulkvedim Andrejam Vana-
gam, Eskadras štāba komandkapteinim
Richardam Fitinghofam-Šelam un
Jūras aviācijas diviziona pulkvedim-Ieit-
nantam Valdemāram Jakubovam —
Zviedrijas Šķēpa ordeņa II šķ. koman-
diera krustu un Lietavas neatkarības
10 gadu jubilejas medaļu;

Smagās artilērijas pulka pulkvedim
Paulim Vei manim, Bruņoto vilcienu pulka
pulkvedim Jānim Laveniekam, Armijas
štāba operatīvās daļas pulkvedim Grigo-
rijam Ķikulim, Valsts Prezidenta adju-
tantam pulkvedim-leitnantam Eduardam
Kuplajam, 2. Ventspils kājnieku pulka
pulkvedim-leitnantam Jānim Grosber-
gam un Virsnieku kursu pulkvedim-leit-
nantam Osvaldam Meijām — Zviedrijas
Vazās ordeņa II šķ. komandiera krustu
un Lietavas neatkarības 10 g. jubilejas
medaļu;

Virsnieku kursu pulkvedim Krišjānim
Ļuļakam, Rīgas pilsētas komandantūras
ārstu pulkvedim-leitnantam Jānim Prin-
cim, kara kuģa ,,Virsaitis" komand-
kapteinim Teodoram Spādem un kaptei-
nim Jānim Zariņam — Zviedrijas Vazās
ordeņa II šķ. komandiera krustu;

Valsts Prezidenta pils komandantam
pulkvedim-leitnantam Nikolajam Kalni-
ņam, Ministru prezidenta adjutantam
pulkvedim-leitnantam Miervaldim Luki-
nam, Armijas štāba operatīvās daļas
pulkvedim-leitnantam Jānim Kleperam,
Armijas štāba operatīvās daļas pulkvedim-
leitnantam Jānim Streipam un Armijas
štāba operatīvās daļas pulkvedim-leitnan-
tam Fricim Kociņam — Zviedrijas Šķēpa
ordeņa I šķ. bruņinieka krustu un Lietavas
neatkarības 10 ģ. jubilejas medaļu;

Armijas štāba rotas kapteinim Jānim
Birzulim, Kara skolas kapteinim Hein-
r. icham ļurevičam, Augstāko militāro
kursu kapteinim Kārlim Lo be m. Kurzemes
divizijas pārvaldes kapteinim Alfonsam

Fridrichsonam, kara kuģa ,.Virsaitis "
kapteinim Fricim Lipstsonam, Mīnu
diviziona virsleitnantam Ansim Rozen-
valdam un Eskadras štāba leitnantam
Robertam Di sieram — Zviedrijas Šķēpa
ordeņa I šķ. bruņinieka krustu;

,,Latvijas Kareivja" redaktoram pulk-
vedim-leitnantam Edvīnam Mednim
— Zviedrijas Vazās ordeņa I šķ. bruņi-
nieka krustu un Lietavas 10 gadu neatka-
rības jubilejas medaļu;

Rīgas pilsētas komandantūras pulkvedim-
leitnantam Gothardam Heinem un Kara
skolas kapteinim Jānim Borkovskim —
Zviedrijas Vazās ordeņa I šķ. bruņinieka
krustu;

6. Rīgas kājnieku pulka kapteinim
Nikolajam Ošiņam, Armijas štāba rotas
virsleitnantiem Jānim Kalniņam un
Ernestam Šiliņam — Zviedrijas Šķēpa
ordeņa II šķ. bruņinieka krustu;

Vidzemes artilērijas pulka IV šķ. kara
ierēdnim Jānim Skujiņam — Zviedrijas
Vazās ordeņa II šķ. bruņinieka krustu:

Armijas štāba rotas leinantam Albertam
Brantam, 3. Jelgavas kājnieku pulka leit-
nantiem Paulim Krastam un Alfonsam
Maršandam, 4. Valmieras kājnieku pulka
leitnantiem Albertam Leonam un Andre-
jam Rudzim, 5. Cēsu kājnieku pulka
leitnantiem Mārtiņam Pūriņam. Alek-
sandram Raiskumam un Aleksim Va-
nagam, Vidzemes artilērijas pulka
leitnantam Jānim Anžjānim, Sapieru
pulka leitnantam Teodoram Dreimanim,
Smagās artilērijas pulka leitnantam Paulim
Purmalim un Artilērijas instruktoru ba-
terijas leitnantam Jānim Aleksandro-
vam — Zviedrijas Šķēpa VI šķ. ordeni;

Armijas štāba rotas virsseržantam Niko-
lam Saulītim — Zviedrijas Šķēpa medaļu
un Lietavas neatkarības 10 g. jubilejas
medaļu:

Armijas staba rotas seržantiem Augustam

Valbergam un Paulim Karstajam, tās
pašas rotas kaprālim Fricim Zanderam,
Zemgales divizijas štāba virsnieka viet-
niekam Otto Kokam, Jātnieku pulka
seržantam Izidoram Slokām, tā paša
pulka kaprālim Jānim Sīpolam un
Rīgas kara apriņķa pārvaldes seržantam
Aleksandram Miķelsonam — Zviedrijas
Šķēpa medaļu;

Galvenvās intendantūras pārvaldēs pulk-
vedim-leitnantam Danielam Dukātam —
Beļģijas Kroņa ordeņa IV šķiru;

Intendantūras mantu darbnīcas pulkve-
dim-leitnantam Jūlijam Plesmanim —
Beļģijas Leopolda II ordeņa IV šķiru;

Galvenās intendantūras pārvaldes pulk-
vedim-leitnantam Rūdolfam Pīčam —
Beļģijas Kroņa ordeņa V šķiru;

Kara ministra adjutantam kapteinim
Kārlim Mednītim — Beļģijas Kroņa
ordeņa V šķiru un Lietavas neatkarības
10 g. jubilejas medaļu;

Armijas štāba IV šķ. kara ierēdnim
Fricim Boršteinam — Beļģijas Leopolda
11 ordeņa V šķiru:

Augstāko militāro kursu priekšniekam

ģenerālim Rūdolfam Bangerskim, Kur-
zemes divizijas komandierim ģenerālim An-
drejam Krustiņam, Vidzemes divizijas
komandiera palīgam ģenerālim Jānim
Priedēm, Latgales divizijas komandierim
ģenerālim Krišjānim Berķim, Zemgales
divizijas komandierim ģenerālim Oskaram
Dankeram, Techniskās divizijas koman-
dierim ģenerālim Jānim Kurelim,
Eskadras "komandierim admirālim Archi-
baldam Keizerlingam, Artilērijas in-
spektoram ģenerālim Eduardam Kal-
niņam, Bruņošanas pārvaldes priekš-
niekam ģenerālim Jēkabam Ruškevi-
rām, Kara sanitārās pārvaldes priekš-
niekam ārstu - ģenerālim Pēterim Sni-
ķeram, Budžetu un kreditu pārvaldes

priekšniekam I šķ. kara ierēdnim Pēterim
Liepiņām, Armijas štāba geodaizijas-
topografijas daļas priekšniekam ģenerālim
Andrejam Auzanam, Armijas sakaru
priekšniekam pulkvedim Kārlim Švide-
ram, Armijas inženierim pulkvedim Pē-
terim Irbēm, Strēlnieku inspektoram
pulkvedim Vilhelmam Kaminskim, Ar-
mijas štāba administratīvās daļas pulkve-
dim-leitnantam Pēterim Līcim un IV šķ.
kara ierēdnim Eduardam Jansonam,
Armijas ekonomiskā veikala pulkvedim-
leitnantam Augustam Alksnim, Armijas
štāba saimniecības daļas kapteinim Augu-
stam Ei mani m, Armijas spiestuves pulk-
vedim Jānim Baumanim, Rīgas kara
apriņķa pārvaldes pulkvedim Jānim Pū-
riņam, ,,Latvijas Kareivja" redakcijas
kapteinim Jānim Ošem un virsleit-
nantam Emilim Grapmanim, Ar-
mijas štāba organizācijas - mobilizācijas
daļas pulkvedim Jūlijam Gailītim un
pulkvedim-leitnantam ļānim Briedim,

Armijas štāba apmācības daļas pulk-
vedim-leitnantam Aleksandram Plensne-
ram un kapteinim Teodoram Panteļe-
jevam, Armijas štāba operatīvās daļas
pulkvedim Hugo Rozenšteinam, pulk-
vežiem-leitnantiem Aleksandram Vin-
teram un Artūram Go I veram, kap-
teiņiem Indriķim Eichmanim, Pēterim
PenčukamJānimUpītim, Pēterim Kaž-
mer'amun Kārlim Miglim, tās pašas daļas
virsleitnantam Valdemāram Veisam,
Armijas komandiera adjutantam kapteinim
Indriķim Kreicam, Kara skolas pulk-
vedim Teodoram Briggem un kapteinim
Jānim Veinertam, Armijas štāba rotas
seržantam Kārlim Pētersonam, Bruņo-
šanas pārvaldes III šķ. kara ierēdnim
Fēliksam Vicjnskim, Arsenāla pulkve-
dim Kārlim Adamsonam, Galvenās in-
tendantūras pārvaldes pulkvežiem Kārlim
Baltiņam un pulkvedim Aleksandram
Apsītim, tās pašas pārvaldes pulk-
vedim-leitnantam Artūram Dalbergam,
Kara būvniecības pārvaldes pulkvedim-
leitnantam Artūram Galindomam un
kapteinim Aleksandram Strombergam,
2. Ventspils kājnieku pulka pulkvedim
Vilim Spandegam, pulkvedim-leitnan-
tam Rūdolfam Vēlinam, kapteiņiem Fri-
cim Hofmanim, Jēkabam Zariņam un
Jānim Viducim, virsleitnantiem Jānim
Ukri ja m un Andrejam Vaid mani m,
3. Jelgavas kājnieku pulka pulkvedim
Jānim Grosvaldam, Kurzemes artilērijas
pulka pulkvedim - leitnantam Teodoram
Ziferam .kapteiņiem Kārlim Drengeram,
Jānim Mežciemam un Jurim Staķim,
tā paša pulka virsseržantam Teodoram
Gailim, Vidzemes divizijas šcāba virs-
seržantam Kārlim Grīnbergam, 4. Val-
mieras kājnieku pulka pulkvedim-leitnan-
tam Jānim Auniņam, kapteiņiem Ģeder-
tam Rafaelim, Edgaram Ratniekam un
Kārlim Sakaram, virsleitnantiem Jānim
Goldem un Rūdolfam Opmanim, virs-
seržantiem Jānim Kalniņam un Eduar-
dam Purgalim, 5. Cēsu kājnieku pulka
pulkvedim-leitnantam Jānim Skujiņam,
kapteiņiem Visvaldam Šnorem, Albertam
Vīksnem, Jānim Zaķim, Pēterim Spro-
ģimun Bernhardam Zvaneram, virsleit-
nantiem Ernestam Maršalam un Vilim
Grīvanam, III šķ. kāļa ierēdnim Jānim
Briedim, virsnieka vietniekam Kārlim
Rikardara, virsseržantiem Alfrēdam Jan-
elsitim un Augustam Tallam, 6. Rīgas
kājnieku pulka kapteinim Ēvaldam Lū-
manim, Vidzemes artilērijas pulka pulk-
vežiem-leitnantiem Edgaram Plucim un
Visvaldim Dūmam, kapteiņiem Aleksan-
dram Ka I vi ja kam un Fridricham V u lī-
deri i cli am, tā paša pulka virsleitnantam
Pēterim Soveram, Latgales divizijas štāba
pulkvedim Arnoldam Kuršerh, 7. Siguldas
kājnieku pulka pulkvedim-leitnantam Alek-
sandram Orniņam, kapteinim Otto
Briedinām, virsleitnantiem Jānim Rube-
nim, Kārlim Gutmanim un Fricim

Ukstiņam, 8. Daugavpils kājnieku pulka
kapteiņiem Alfrēdam Platajam, Augu-
stam Grāvelim un Jānim Zikmanim,
virsleitnantam Pēterim Maciņam un virs-
seržantam Eduardam Evaldsonam,9. Rē-
zeknes kājnieku pulka pulkvedim Jānim
Vītolam, kapteiņiem Mārtiņam Medni m,
Romo Jaskovskim un Nikolajam Pļave-
niekam, virsleitnantam Viktoram Šu 1c a m
un IV šķ. kara ierēdnim Aleksandram
Dunkem, Latgales artilērijas pulka pulk-
vedim-leitnantam Jānim Līcītim, kaptei-
nim Nikolajam Bluķim, virsleitnantiem
Nikolajam Zakam un Aleksandram Mate-
asam, tā paša pulka II! šķ. kara ierēdnim
Fricim Freimanim, Zemgales divizijas
štāba pulkvedim Pēterim Daukšem un
kapteinim Eduardam Kārkliņam, 10. Aiz-
putes kājnieku pulka pulkvedim Teodoram
Kalniņam, pulkvedim-leitnantam Her-
manim Noriņām, kapteinim Fricim Cer-
vinskim un virsnieka vietniekam Augu-
stam Strujevicam, 11. Dobeles kājnieku
pulka pulkvedim-leitnantam Nikolajam
Āboltiņam, kapteiņiem Kārlim Janso-
nam, Kārlim Kripenam un Osvaldam
Skudru lim, virsleitnantiem Augustam
Inkam un Jānim Jaunozolam, 12. Baus-

kas kājnieku pulka pulkvedim Paulim
Hasmanim, kapteiņiem Kārlim Ger-
berām, Mārtiņam Linmeieram un
Vilhelmam Tomsonam, virsleitnantiem
Ādolfam Bīskapam, Vilim Rūdolfam
un Eduardam Muceniekam, Zemgales
artilērijas pulka pulkvedim - leitnantam
Indriķim Jurkam, kapteiņiem Indriķim
Rapam un Otto Valdovskim, tā paša
pulka virsseržantam Paulam Celmiņam,
Jātnieku pulka pulkvedim Hermanim
Bukam, pulkvedim-leitnantam Jānim
Puksim. kaoteiniem Žanim Stiebram

un Leonam Trin ko, virsleitnantam Val-
demāram Tauniņam un virsseržantam
Jēkabam Ljalitn, Techniskās divizijas
štāba pulkvedim Jezupam Baško, Aviācijas
pulka pulkvežiem Arvīdam Skurbem
un Jānim Indanam, pulkvežiem-Ieitnan-
tiem Vladimiram Korobovskim, Jānim
Priedītim un Kārlim Skribo, kapteiņiem
Eduardam Balodim, Žanim J ēre m un Au-
gustam Dzenītim, virsseržantiem Kārlim
Alksnim un Kārlim Kleinam, Auto-
tanku pulka pulkvedim-leitnantam Jānim
Kaļķim, kapteinim Jānim Bergmanim
un virsnieka vietniekam Ignatam Vid-
montam, Sapieru pulka pulkvedim-leit-
nantam Eduardam Elsiņam, virsleitnan-
tamTeodoram Bērzi ņam un virsseržantam
Ernestam Freimanim, Elektrotechniskā
diviziona pulkvedim-leitnantam Paulim
Antenām un virsleitnantam Alfrēdam Ro-
nim, Eskadras štāba komandkapteinim
Robertam Fastenam un III šķ. kara ierēd-
nim Jēkabam Maliņām, kara kuģa
,,Virsaitis" kapteinim Jānim Zariņam,
Jūras aviācijas divizionā kapteinim Alek-
sandram Zariņam, Bruņoto vilcienu pulka
pulkvežiem-leitnantiem Valdemāram Va-
nagam un Platonam Ventam, kapteinim
Teodoram Ozeram un virsseržantam
Jēkabam Ķuzem, Smagās artilērijas pulka
kapteinim Emilim Rinkovičam un
vec. rakstvedim Pēterim Melngailim,
Daugavgrīvas artilērijas kapteinim Jānim
Brennerim un seržantam Paulim Dal-
kem, Artilērijas virsnieku kursu pulkvedim
Artūram Danebergam un Artilērijas in-
struktoru baterijas virsseržantam Jānim
Bertulsonam — Lietavas neatkarības
10 g. jubilejas medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta rīkojums.
Galvenā intendanta paziņojums.
Rīkojums par darba algas normām Talsu

pilsētas un apriņķa restorānu, vies-
nīcu, kafejnīcu un tamlīdzīgu uzņē-
mumu darbinieku iemaksām slimo
kasē.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Ministru kabineta sēde š. g. 1. jūlijā.

Maksa par „ValdIbas Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā')
gadu 2*> - par Ls'
'2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
' ., 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības jggļi oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

^fe^^^J^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^ Rīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^W^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20'

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25'

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Rīkojums

par darba algas normām Talsu pilsētas un
apriņķa restorānu, viesnīcu, kafejnīcu un
tamlīdzīgu uzņēmumu darbinieku iemaksām

slimo kasē.
1. Sākot ar' 1931. g. 1. jūliju līdz

turpmākam rīkojumam, tautas labklājības
ministrija nosaka sekošas darba algas
normas, no kurām par Talsu pilsētas un
apriņķa r-estoranu, viesnīcu, kafejnīcu un
tamlīdzīgu uzņēmumu darbiniekiem izda-
rāmas ,,Noteikumu par slimo kasēm"
39., 63. un 65. pantā paredzētās iemaksas
un piemaksas slimo kasē:

I kategorijā: 80,— lati mēnesī — I šķ.
restorānu, viesnīcu un kafejnīcu bufetes
apkalpotāji un sulaiņi.

II kategorijā: 60,— lati mēnesī — Ilšķ.
restorānu, viesnīcu un kafejnīcu bufetes
apkalpotāji un sulaiņi.

III kategorijā: 40,— lati mēnesī —
III šķ. restorānu, viesnīcu, kafejnīcu,
ēdienu namu un tējnīcu sulaiņi un citi
darbinieki un visu uzņēmumu pārējie
kalpotāji.

1. piezīme. To dalībnieku ārstēšanai,
kuriem noteiktās darba algas normas
nesasniedz tautas labklājības mini-
strijas noteikto vienkārša strādnieka
vidējo dienas algu, darba devējam
39. p. paredzētās iemaksas jāizdara
pēc noteiktās vienkārša strādnieka
vidējās dienas algas normas.

2. piezīme. Sievietes pielīdzinātas at-
tiecīgas kategorijas uzņēmumos no-
darbinātiem vīriešiem.

2. Šinī rīkojumā nosacītām darba
algas normām pieskaitāma naturālā at-
algojuma vērtība saskaņā ar tautas lab-
klājības ministrijas 1926. gada 27. februāra
rīkojumu Ne 13351 (,,Valdības Vēstneša"
48. numurā).

3. Par tiem darbiniekiem, kuri no uz-
ņēmumu īpašniekiem saņem tikai noteiktu
algu bez citiem ienākumiem no uzņē-
mumu apmeklētājiem, iemaksas un pie-
maksas izdarāmas nevis no šini rīkojumā
paredzētām normām, bet gan no faktiskā
atalgojuma.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā. Ne 381/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas vadītājs
A.Eichvalds.

Apstiprinu.

. 1931. g. 30. jūnijā. ,
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls
Rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu slimo kasu dalībnieku

atsvabināšanai no iemaksām.

Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo
kasēm" 66. pantu, tautas labklājības mi-
nistrija nosaka, ka ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 2. janvāra 1. numurā izsludinā-
tais rīkojums par vienkārša darba strād-
nieka vidējo dienas algu kases dalībnieku
atsvabināšanai no iemaksām (Ne 10838 no
1930. g. 31. decembra) paliek spēkā līdz
1931. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā. Ne 380/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas vadītājs
A.Eichvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziedojumi Brīvības piemineklim

jūnijā.
Saņemtas iemaksas no vietējām komi-

tejām un iestādēm: Dzelzceļu virsvaldes
Ls 6266,50: Rēzeknes apriņķa komitejas
Ls 289 — ; sūtniecības Stokholmā Ls 242,03
no- Rīgas valsts technikuma darbiniekiem
Ls 145,—; Bauskas apriņķa komitejas
Ls 100,—; Bebrenes pagasta komitejas
Ls 72,—; no sūtniecības Parizē Ls 71,81;
Bukaišu pagasta komitejas Ls 65,50;
Rīgas pilsētas 8. pamatskolas Ls 52,—;
Rīgas garnizona komitejas Ls 51,90;
Vecgulbenes pagasta savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības Ls 50,— ; no
Filadelfijas latviešiem caur E. Minku
Ls 30,90. Vislatvijas putnkopības veici-
nāšanas b-bas likvidācijas kommisijas
Ls 70,18; kooperatīva „Agrārietis" likvi-
dācijas kommisijas, Ls 30,— un vēl citi.
Pa simts latu ziedojuši: dzelzceļu galvenais
direktors A. Rode, 2. mašīnu iecirkņa
priekšnieks J. Ozols, The Loudon & Nort-
hern Trading Companv (A. Celmiņš), Ru-
cavas kooperatīvs ..Pašpalīdzība" un
Priekules pārtikas biedrības personāls.
No izrīkojumiem Grundzāles pagasta ko-
miteja Ls 83,08 un Vainižu Ls 68,08,
.,Mac Cormic un Deering" direktors Ni-
kolajs Krūmings ar kundzi kopā
Ls 400,— (nevis Ls 230,—). Kopsumma
Ls 335552,27, izdevumi Ls 15211,93, atli-
kums Ls 320340,34.

Sirsnīga pateicība visiem laipnajiem

ziedotājiem.
Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Paziņojums JVe 255.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1931. g. 4. augustā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2320. Jēkabpils apriņķa Neretas pag.
Neretas muižas saimn.

2321. Rīgas pilsētas Bolderājas muižas
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā no š. g. 1. jūnija
līdz š. g. 12. jūnijam.

2322. Rīgas pilsētas Valsts Mangaļu
muižas apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā no š. g.
13. jūnija līdz š. g. 20. jūnijam.

1931. g. 1. septembrī, pulksten 15,
turpat.

2323. Valmieras apriņķa Rencēnu biezi
apdzīvotās vietas apbūves gabali, kas no-
vērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā no š. g. 29. maija līdz š. g. 1. jū-
nijam.

2324. Madonas apriņķa Tirzas pagasta
Tirzas muižas saimn. Ne 32F.

2325. Jēkabpils apriņķa Elkšņu pag.
Elkšņu mežniecības nekultivētās zemes,
Elkšņu mežniecības bijušie fonda gab. un
Klauces krogs Ne 2F.

1931. g. 15. septembrī, pulksten 15,
turpat.

2326. Madonas apriņķa Lubejas pag.
Lubejas, Līderes, Liezeres un Ozoiu
muižu saimn.

2327. Valmieras apriņķa Augstrozes
pagasta Augstrozes muižas saimn.

2328. Kuldīgas pilsētas apb. gab.
1) Kelšu muižu saimn., 2) Kuldīgas Kalna
muižas saimn., 3) Kuldīgas pilsētas zemes
gab. ar hip. Ne 816 un 817.

Galvenā intendanta paziņojums.
Zemāk minētiem produktiem, ja tos armijas vajadzībām iepērk tieši no lauk-

saimniekiem, kara ministris noteicis un ministru kabinets apstiprinājis šādas cenas:

Rīgas un Daugavgrīvas garnizonos Pārējos garnizonos

No 1931. g. 1. jūlija līdz 1931. g. 1. oktobrim

Sienam ....... Ls 75,— tonnā Ls 70,— tonnā
Salmiem Ls 50,— līdz Ls 65,— tonnā Ls 50,— līdz Ls 60,— tonnā

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras, sienu maksājams 1200/0 un
par II šķiras sienu.80°/0 no pirmās šķiras siena cenas.

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-f. punkts.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 30. jūnija raksts Ne 1584.
1931. g. 1.. jūlijā. Ne 3707/951.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis-leitnants Landovskis.

Paziņojums.

Bekona cenu kotācijas kommisijā pie Zemkopības ministrijas sava s. g 27 jūnija
sēdē konstatēja, ka C. S.„Konzums" un Akc. Sab. „Ma_rnot un Zehgrnann eksport-
kautuves laikā no š. g. 15. līdz 20. jūnijam par iepirktam bekona tukam maksājušas
dzīvsvarā šādas cenas:

C S Konzums" A./S. Marriott un Zehgrnann
Svara no eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 ks Ls 0,40Ls°-(atsevišķos gadījumos 0,37-0,45) (atsevišķos gadījumos 0,35-0,40)
75_ 79 Ls 0,40 Ls 0,40

(atsevišķos gadījumos 0,38—0,42) (atsevišķos gadījumos 0,35—0,40)

80— 91 „ Ls 0,40 Ls 0,40
(atseviŠKOs gadījumos 0,38—0,42) (atsevišķos gadījumos līdz 0,42)

92—100 „ Ls 0,40 Ls 0,40
(atsevišKos gadījumos līdz 0,45)

101—110 „ ļ Ls 0,45 f Ls °'38

ļ]l 126 ,, / (atsevišķos gadījumos līdz 0,52) \ Ls 0,38

Kooperatīvās sabiedrības ..Valmieras eksportkautuve" maksātās cenas netika
konstatētas neiesūtīto ziņu dēļ.

.Konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū laikā no š. g. 15. līdz 20. jūnijam
kotēts no 40—34 šiliņiem centneri.

Rīgā, 1931. g. 27. jūnijā. Veterinārpārvalde.

2329. Valmieras apriņķa Jaunvāles pag.
Cempu muižas saimn. Ne 13F, Fa.

2330. Cēsu pilsētas apbūves gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā š. g. 19. un 20. maijā.

2331. Kuldīgas apriņķa Snēpeles pag.
Snēpeles muižas saimn. un Kuldīgas
valsts meža novada saimn. Ne 202F, Fa,
Fb (bij. Šiliņu mežsarga māja).

2332. Valmieras apriņķa Nabes pag.
Nabes muižas saimn.

2333. Daugavpils apriņķa Naujenes
pagasta Jezupovas muižas piegr. Ne 71 Fa.

2334. Rīgas apriņķa Madlienas pagasta
Vērenes muižas saimn. Ne 54F.

2335. Valkas apriņķa Alsviķu pagasta
Alsviķu muižas saimn. Ne 37F.

2336. Madonas apriņķa Grostonas pa-
gasta Zelgauskas muižas saimn. Ne 26F.

2337. Cēsu apriņķa Ērgļu pagasta
Sausnējas muižas saimn. Ne 35F, Fa.

2338. Madonas apriņķa Sausnējas pa-
gasta Sausnējas muižas saimn. Ne 37F,
a, b, c, 45F—47F, 51F, 52F, 54F.

2339. Tukuma apriņķa Smārdes pagasta
Smārdes muižas saimn. Ne 13F, 16F, 17F
un 20F, Cērkstes muižas saimn. un Ozolu
muižas saimn. Ne 5F un 13F.

2340. Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagasta Kudrovas muižas saimn. Ne 24F.

2341. Daugavpils apriņķa Krāslavas
pilsētas apb. gab. Ne 654F.

2342. Valmieras apriņķa Salacas pa-
gasta Vecsalacas muižas saimn. Nē 270F.

2343. Daugavpils apriņķa Krustpils
pagasta Krustpils muižas saimn. Ne350F.

2344. Liepājas apriņķa Vaiņodes-Bātes
biezi apdzīvotās vietas apb. gab. Ne 246F
(82F).

2345. Valkas apriņķa Mārkalnes pag.
Jaunlāzberģu muižas sairnņ. Ne48F, Fa.

2346. Talsu apriņķa Arlavas pagasta
īves muižas Ozolu pusmuižas saimn.
Ne 42F.

2347. Valkas apriņķa Smiltenes pagasta
Smiltenes-Pils muižas saimn. Ne 76F.

1931. g. 22. septembrī, pulksten 15,
turpat.

2348. Rēzeknes apriņķa Sakstigalas
pagasta Sakstigalas novada valsts meža
zemes un Spočinoka folvarka saimn.

2349. Tukuma apriņķa Grenču pagasta
Sātu mācītāja muižas saimn. Ne 7F,
17F un 23F un Grenču muižas saimn.

2350. Bauskas apriņķa Paņemunes
pagasta Montegailišku, Šarkanpaņemunes
un Žļuktenes muižu saimn. un Stilķen-
pomužas muižas saimn.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētāja b. A. Vaits.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Iecelšanas.
Pavēle JV2 396.

Ministru kabinets š. g. 26. jūnija sēdē iecēlis
par satiksmes ministrijas galveno inspektoru
inženieri Franci K e m p u.

Galvenam inspektoram Fr. Kempam skaitīt
izdienu III amata kategorijā pirmā pakāpē no
1931. g. 21. jūnija.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Rancans.

Sekretārs I. E g I ī t s.

Rīkojums JNfs 5.

1931. g. 29. jūnijā.
Atļauju „VaIdības Vēstneša" redaktoram Ma-

tīsam Aronam atvaļinājumu uz 3 nedēļām,
skaitot no š. g. 2. jūlija.

,,Valdības Vēstneša" redaktora pienākumu iz-
pildīšanu pa M. Ārona atvaļinājuma laiku uz-
lieku redakcijas loceklim Jēkabam J an ovskim-
Janševskim.

Valsts kancelejas direktors D. R u d z ī t s.
Nodaļas vadītāja v. K. Pūri s.

Meklējamo personu saraksts Ne 528.

35189. Beirots Jānis Jāņa d., dzim. 25. I
1896. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert
ar Ne 398/31. k. no 13. VI 31. g. Apv. pēc S. Iik.
611. p. 3. pkt.

35190. Balodis Jānis Anuša d., dz.: 31. X
1893. g. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Ne 23428/30 no 13. VI 31. g. Sod. ar ieslodz.
ciet. uz 1 mēn. Ape. (Izp. raksts izpr. no Krim.
pol. pārv.).

3519!. Daņilovs kuzma Danila d., dzim.
1903. g. Sakstigalas pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r. Ne 1605 no 15. VI 31.
Apv. pēc S. Iik. 581. p. 1. d.

35192. Freimans Jēkabs-Voldemārs Pētera d.,
dzim. 6. XII 1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt.
IV iec. iziri-, tiesn. pēc r. Ne 1269 no 10. VI 31. g.
Apv. pēc S. Iik. 616. p. 1. d. 2. pkt.

35193. Joņikovs Aloizs Jāņa d. dzim.
8. XI 1902". g. Viļānu pag. pieder. Rēzeknes
kara apr." pr-ks ar r. Ne 8108 no 10. VI 31. g.
Dezert. 1923. g. Arestēt.

35194. Kleins Pauls Emmas-Šarlotes d., 15 g.
vecs, nepilng. zemk. amatu. kol. Irlavā dir.
r. .Ne 327 no 15. VI 31. Izbēdzis no kol. Apcietināt.

35195. Krušelnickis Teodors Olgas un Ni-
kolaja d., dzim. 23. IX 1869. g. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. Ne 340 no 9. VI 31. Sod. ar
ieslodz. ciet. ar 2 ned. Apcietināt (Izpildrakstu
izspr. no krim. pol. pārv.1.

35196. Kuprišs Tadeušs, dz. 24, IV 1907. g.
Rīgas 9. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 1276 no 12. VI 31.
Apv. pēc S. Iik. 440. p. apcietināt.

35197. Markevics Antons Pētera d., dzim.
12. III 1905. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
IV iec. miert. pēc r. Ne 401 no 15. VI 31.
pēc S. Iik. 591. p. 1. d. 3. pkt.

35198. Matisons Aleksandrs dz. 2. X 1895. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. III kr. nod. ar
r. Ne 78049 no 4. VI 31. Apv. pēc 1922. g. 4. IV
S. Iik. 7. p. pamata.

35199. Rozīts Andrejs Jēkaba d., dzim.
28. XI 1899. g. Barkavas pag. pied. Rēzeknes
kara apr. pr-ks ar r. Ne8108 no 10. VI 31. Dezert.
1924. g. Arestēt.

35200. Remeikis Jānis Franča d., dzim.
1903. g. Jodupes pag. pieder. Meklē Subates
iec. miert. ar r. Ne 29 kr. no 15. VI 31. g. Sod.
ar ieslodz. ciet. uz 1 mēn. Apciet. (Izp. raksts iz^
prasāms no krim. pol. pārv.).

35201. Rieksts Nikolajs, dz. 23. VII 1892. g.
Meklē Rīgas apgblt. II kr. nod. ar r. Ne 21153/31
no 10. VI 31. Sod. ar ieslodz. 3 mēn. ciet. Ape.
(Izp. raksts izpras. no Kr. pol. pārv.)

35202. Sloga Aleksandrs Jāna d., dzim.
1911. g. Meklē Viļaku iec. miert. ar r. Ne 1141/30
kr. no 12. V! 31. Sod. ar ieslodz. ciet. uz 1 ned.
Ape. (Izp. raksts izpras. no Krim. pol. pārv.)

35203. Steinbergs Kārlis, dz. 1873. g. vai
1883. g. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Ne 21003 no 15. VI 31. g. Apv. pēc S. Iik. 581. p.
1. d. Piepr. droš. naudu Ls 100,— neiemaks. gad.
apcietināt.

35204. Spektorovs Dāvids, dz. 1874. g. vai
1875. g. Rīgas apgblt. 3. civīlnod. ar r. Ne 321470
no 13. VI 31. Maksāt nesp. parādn. Apcietināt.

35205. Sentiks Voldemārs, dz. 8. VII 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. ar.
r. Ne 4, no 4. III 31. Apv. pēc S. Iik. 204. p.

35206. Jeche Boris Jochana d., 33 g. Meklē
Tallinas Krim. pol. pr. 'Apv. 5000 Ig. m. izšķēr-
dēšana. Ape. un atšūt. krim. pārv. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 430.

22647. Brauns Augusts. 31995/30.
22648. Brids Kazimirs. 34702/31.
22649. Čapps Jozifs. 12158/25.
22650. Eglīts Kārlis-Alfrēds. ' 32177/30.
22651. Krauklis Lilija. 34945/31.
22652. Gubarevičs Marija Mikeļa m. 34402/31.
22653. Krauklis Lilija Mārtiņa m. 34779/31.
22654. Kuncevičs Jūlijans Jāna d. 33950/30.
22655. Petrovs Boris. 35072/31.
22656. Rencis Ulrichs Kriša d. 35037/31.
22657. Stāls Nikolajs Pētera d. 34806/31.
22658. Sergejevs Vladimirs. 33740/30.
22659. Sergejevs Jānis. 33298/30.
22660. Solovjevs Jānis Jāna d. 5218/22.
22661. Trifonovs Nazars Jāna d. 24900/27.
22662. Valtiņš Ignats Viļā d. 31122/29.
22663. Valtiņš Sīmans Vi|a d. 31121/29.
22664. Vitbalis Jānis Kazimira d. 33651/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis



Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. i. jūlijā.
1. Pieņem likumprojektu par mākslīa0

mēslu iegādāšanu lauksaimnieku vaja-
dzībām uz kreditu un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Pieņem Ženevā 1931. g. 21. maijā
vairāku valstu parakstīto konvenciju par
lauksaimniecības hipotekārā kredita Starp-
tautiskās Sabiedrības dibināšanu un nolemj
to iesniegt .Saeimai ratificēšanai.

3. Pieņem papildinājumus un pārgro-
zījumus instrukcijā pie likuma par valsts
garantijām eksporta kreditēšanai un no-
lemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

4. Atbrīvo Latvijas goda konsulu Ķīlē
Vācijas pilsoni CariImmenkamp'ieņemamā amata uz paša lūgumu, skaitot
no š. g. 15. jūlija.

5. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 501
ārzemnieku.

6. Noraida 18 ārzemnieku lūgumus dēļ
uzņemšana's Latvijas pavalstniecībā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Uzaicinu visus Jelgavas pilsētā un
apriņķī dzīvojošus autobusu un taksa-
metru īpašniekus nogādāt savas mašīnas
uz otrreizēju pārbaudi š. g. jūlija un
augusta mēnesī pie man uzticētās pār-
valdes Jelgavā, Zemgales prosp. Ne 2
katru otrdienu pulksten 15.30, iepriekš
pieteicot mašīnas manā kancelejā istabā 5
no pulksten 14.

īpašnieki, kuri minētos satiksmes lī-
dzekļus uzrādītā laikā uz pārbaudi neno-
gādās, tiks saukti pie atbildības.

Jelgavā, 1931. g. 30. jūnijā. Ne 43011.
Jelgavas apriņķa priekšnieka v.

7999 Gūt manis.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 2. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,23—20,38
!0O Beļģijas beigu 72.00—72.55
100 Šveices franku 100,10—100 85
100 Italiias liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,75— 139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku 12280—123, 45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 13805—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums ' . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora vieta J. Janovskis-Janševskis.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas N°22 I klases izloze
sāksies 1931. gada 6. jūlijā, pulksten II
no rīta Latvijas Sarkanā Krusta loteriju
nodaļā — Skolas ielā Ne 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies
1931. g. 24. jūlijā.

Literatūra.
Atpūta. N° 348. — 1931. g. 3. jūlijā. Maksā

30 sant.

Ārzemes.
Amerika, Itālija un Francija.

Vašingtonā, 1. jūlijā. Itāļu valdība
oficiāli paziņojusi Vašingtonas valstsdepar-
tamentam, ka pagaidām pārtrauc visus
Itālijai pienākošos ārvalstu parādu maksā-
jumus. Itāļu nota piebilst, ka Itālijas
valdība savukārt pagaidām deponē
Starptautiskā reperāciju bankā tās

summas, ko viņai šodien nāktos no-
maksāt saviem kreditoriem.

Vašingtonā, I. jūlijā. Franču-ame-
rikaņu sarunu stāvokli Vašingtonas ofi-
ciālās aprindās apzīmē par nopietnu.
Tomēr uzsver, ka amerikāņu valdība jo-
projām cerot uz vienošanos.

Amerikāņu laikraksti rēķinās sarunu
izjukšanas gadījumā ar divām iespējamī-
bām: 1) izvest dzīvē moratoriju bez Fran-
cijas, atstājot pēdējai vienīgi to daļu no
vācu reparācijas maksājumiem, kas Jonga
plānā piespriesta Francijai; tādā gadī-
jumā Francija, kurai nāktos pašai tur-
pināt visus karalaika parādu maksājumus
saviem kreditoriem, tikpat kā neko ne-
iegūšot; 2) vienoties par Amerikas tiešu
palīdzību Vācijai un citām Eiropas
valstīm. Laikraksti piebilst, ka Fran-
cija varot nokļūt izolācijas stāvoklī un
ļoti smagi sajust tās sekas. LTA.

1 -*
(Tiesu

BĒiāāinājumi.
*•

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo vispārībai, ka
1931. g.8. jūlijā, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
15. oktobrī Beļavas pagastā mi-
rušā Otto Friča dēla Rakovska
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
8000o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Dāvids Jovnovičs (Jovvno-
vitseh) un Raja (Raice) Krest-
meins noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 28. maijā reģistra
Ns 24833, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. ' L. Ne 5041.

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7431o Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 9. maija tiesas pavēli
Jānis Ķiploks, dzīv. Mārupes pag.
Ķiploku mājās, par netīra piena
pārdošanu 1931. g. 24. martā
pēc Sodu Iik. 209. p-. sodīts ar
piecpadsmit latiem naudas soda,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.

8024o Lieta Ns 748.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
1931. g. 29. jūnijā pamatojoties

uz Civ. proc. Iik. ' 75., 101., 298.,
301. un 39'. p. Leizera-Iciga
Holcmana prasības lietā pret
Ferdinandu Trēziņu par Ls 315 —
uzaicina atbildētāju Ferdinandu
Trēzinu ierasties 1931. g. 5. no-
vembra tiesas sēdē pulksten 12
dienā, Andreja Pumpura iela Ne 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. likuma

panti. Civ. 1. Ns 1304/31.
8025o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.

9. jūlijā, pulksten 11 diena, Rīga,
Vecpilsētā Ne 17, veikalā, pārdos
Mozusa Veinreicha kustamo
mantu, sastāvošu no jūras zalem,
polsteraudumiein, tepiķiem un
veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 5149.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūnijā. 8032

Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ne 33, fabrikā,
pārdos Šefteļa Jasenovska ku-
stamu mantu, sastāvošu no adā-
mām mašīnām un novērtētu
par Ls 3670.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā. 8033
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. jūlijā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 76, fabr., pārdos
mir. Cillas Druks m. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
apaviem, novērt, par Ls 5891,73.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūnijā.
8072 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ns 42, dz. 16,
pārdos Nikolaja Jansona ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūnijā.
8073 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 87, dz. 53,
pārdos Olgas Luiks kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūnijā.
8094 _ Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Altonavas ielā Na 6,
dz. 40, pārdos Jāņa Zandberga
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūnijā.
8095 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
9. jūlijā, pulksten 11.40 dienā,
Rīgā, Alekša ielā 9, dz. I, pārdos
Menuchas Jankeloviča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 2510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.

8074 Tiesu izp. v. i.J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 10. jūlijā, pulkst 10.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 102,
darbnīcā, pārdos Lazara Cuker-
mana un Ābrama Levina kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-

mašīnas un smagā automobīļa
pusizjauktā veidā, novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnija.

8075 Tiesu izp. v. i.J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 11. jūlijā, pulkst! 11.20
dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 5,
pārdos II izsolē Eduarda Vilde
kustamu mantu, sastāvošu no
aužamām stellēm, transmisijām,
elektriska motora u. c, novērtētu
par Ls 1344,—.

Izzināf sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
8076 Tiesu izp.v.i.J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā Ne 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1930. g. 30. sep-
tembra pavēles ar Ne 1060, Lat-
vijas hipotēku bankas, Ernsta
Oliņa un citu prasībās, 1931. g.
3. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē publiskos torgo? pār-
dos otrā izsolē akciju sabiedrības
„Chr. Backman" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Patri-
monialapgabalā .VI hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1
(grupā 73, grunts Ne 96) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala Fokenhofmuižiņas
zemes platība 66.888,2 kv. metri
ar uz viņa atrodošām ēkām;

2) īpašuma publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10 000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. Iik. 1871. p. un 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 80.000,— un
nodokļu parāds Ls 604,66, bez
tam dzimtsrentniekam jāmaksā
pilsētas kasē Ls 200,66 dzimts-
rentes gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
8092 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izp. sludinājumā š. g. „V. V."
141. numurā par Michaila Ābrama
Izaka, Dāvīda, Doras un Taubes
Levitanu u. c. nek. īpašuma pār-
došanu publiskos torgos ievie-
susies kļūda, iespiests: un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 2142 kv. m. platībā, kas
nepareizi, vajaga būt: un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 2112 kv.m. platībā. 7983

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izp. sludinājumā š. g. „V. V."
141. numurā par Rūdolfa Mellupa
nek. īpašuma pārdošanu ievie-
susies kļūda 3. punktā, iespiests:
bez augšminētās prasības īpašums
apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls 27,000, kas nepareizi,
vajaga būt: bez augšminētās
prasības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 37.000.

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 123, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 10. maijā
ar Kristapa Līkopa - Līkarsta
vārdu. Kumeļa pazīmes: ērzelis,
gaiši rūdas spalvas, dzim. 1929. g.
20. janvārī. 6642o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1), pēc
Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka I931.g.
4. septembrī, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Baltaiskalna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Brocēnu pag.,
sastāv no zemes gabala Ne 5 F,
zem nosaukuma ,,Briņķi" ar
zemes platību 13,97 ha, un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 8960.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2000,— un to pārdod dēļ
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. Iik. 1871. p. no novērtē-
juma summas Ls 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 200,— drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ne 1080

Saldū, 1931. g. 29. jūnijā.
8035. Tiesu izpild. A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Oskaru Balodi par Ls 657,83
ar % un izdevumiem, 1931. g.
3. septembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos atklāta izsolē Oskara
Baloža nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Skrīveru pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1697
un sastāv no Skrīveru muižas
zemnieku zemes atdalītām
Labrenču-Žibeku-Jēkabu mājām,
aptverošām 72,22' deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9500;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 18.600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
8077 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. jūlijā, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Ķenģeragā, Ulmaņa-mājā, Lat-
viešu akciju bankas u. c. prasī-
bu lietās pārdos 2. izsolē Jāņa
Ulmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no elektromotora, frēzmašī-
nas, ēvelmašīnas, riņķa zāģiem
u. c, novērtētu par Ls 1720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. maijā.
8093 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Kārli Liepiņu par Ls 205,68
ar o/0 un izdev., ' 1931. g. 3. sep-
tembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē KārļaLiepiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ne 6050
un sastāv no Liepkalnu Ne 7 F
mājām, aptverošām 14,80 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4300;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
8078 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Amani par Ls 170,75
ar % un izdev. 1931. g. 3. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jāņa Amaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apriņķī, Ķeipenes pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 12027
un sastāv no zemes gabala
„Rogas Ne18F', aptver- 19,85 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3600,—;

. 3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
8079 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka 1931.g. „Vald. Vēstn."
110. numurā izsludinātā Pēteram
Friča d. Ozolam piederošo Talsu
apr. Zentenes pagasta Silu muižas
,,Pērkonu Ne 5F" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2062 pār-
došana publiskā izsolē 1931. g.
22. jūlijā, pulksten 10rītā atcelta.

Talsos, 1931. g. 29. jūnijā.

7995o Tiesu izpild. Ķupševics.

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ne 783 ser. G Ns 009183, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 30. dec.
ar Almas-Albertīnes Eglīts vārdu.

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KT Ns 015616, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 2. jūn.
ar Alekša Romka vārdu. 6686o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1) pēc
Civ. proc. Iik. 1141.,. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka. 1931.g.

4. septembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā atklātā vai-
rāksolīšanā Alfrēda Bērmana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Ezeres pagastā un
sastāv no ,,Novadniek-Lūse"
mājām, ar zemes platību 28,06
desetīnas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 1842.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 5000,— un to pārdod Jāņa
Stiļļa, Otrās Liepājas savstarp.
kredītbiedrības un citu prasību
apmierināšanas!. Turklāt šim īpa-
šumam ir hipotēku parādi:
Ls 11000,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
Iik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 5000 vai no priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties no tam,
kura summa būs augstāka pār-
došanas diena.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 500 drošības
nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāurāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 1082.

Saldū, 1931. g. 29. jūnijā.
8034 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1)
pēc Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka: 1931.g
4. septembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Vilhelma - Friča
Krauze nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Skrundas
pag., sastāv no Maz-Kripa Ns 12
mājām ar zemes platību 47,62 des.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 2869.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 7000,—, un to pārdod Marijas
Krauzes prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi:
Ls 5706 —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemksā Ls 700
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. Ns 1081

Saldū, 1931. g. 29. jūnijā.
8036 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas notārs

Jānis Kreicbergs
paziņo, ka saskaņā ar viņa
kantorī š. g. 29. jūnijā ar reģ.
Nš 6849 apliecinātu līgumu par
komanditsabiedrības zem firmas
,,Sanitārs" vienīgo īpašnieku uz
priekšu skaitās Jaukels Fridmanis

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
8071o Notārs J. Kreicbergs.

Rīgas apgabaltiesas .3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mozus Veinreichs un
Etta Veinreichs, dzim. Rubins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 21. maijā reģistra
Ne 23891, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ne 5040.

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Priekšsēdēt. b. v. A.Blūmentāls
7430o Sekretārs P. Birkens.



Burtnieku pagasta valde
dara zināmu, ka Burtnieku pag.
padome 1931. g. 10. jūlijā ,
pīkst. 2 pēc pusdienas, Burtnieku
pagasta namā izdos

Ausekļa skolas būvdarbus
sastāvošus no galdnieku un mūr-
nieku darbiem. Darbu ņēmējiem
pirms solīšanas jāiemaksā Ls 100
drošības naudas un pēc darbu
nosolīšanas drošības nauda jā-
papildina līdz 10% no nosolītas
darbu algas vērtības.

Darbu ņēmēji tiek uzaicināti
ierasties uz darbu saņemšanu
noteiktā laikā.

8050x Pag. valde.

—«

slmāimmļMvni.

Akciju sabledr, alus darītava

,.Tanhelzers"
Mirt. pilna išiugu
notiks 1931. g. 23. jūlijā Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 15, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) -sapulces darbinieku vēlēšana.

2) valdes ziņojums par mantas
un pamatkapitāla pārvērtē-
šanu;

3) darbības gada grozīšana;
4) statūtu grozījumi, sakarā ar

pamatkapitāla pārvērtēšanu,
un darbības gada grozīšanu.

5) dažādi jautājumi.
. 80S1 x Valde.
Tā kā uz 1931. g. 29. jūniju

pieteiktā ārkārtējā vispārējā ak-
cionāru sapulce nav notikusi
statūtos paredzētā akcionāru
skaita neieršanās dēļ,
akciju sabiedrība laku fabr.

I. C. KOCH, Rīgā
uzaicina akcionāru kungus uz.
otro ārkārtējo vispārējo ak-
cionāru sapulci, kas notiks
1931. g. 16. jūlijā, pīkst. 5 pēc-
pusdienā, akc. sab. J. C. Koch
telpās, Rīgā, Krūzmuižas ielā 3-
nn būs pilntiesīga neskatoties
nz akcionāru balsu skaitu sa-
skaņā ar statūtu 58. §.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) uzņēmuma paplašināšana;
3) hipotēku uzņemšana;
4) dažādi priekšlikumi.

8084x Valde.

Aizkraukles dr. dziedāšanas
biedrība

izdod š. g. 11. jūlijā, pīkst. 11

mazākprasītājam
tautas nama būvdarbus. Drošības-
nauda Ls 150,— vai attiec,
garantija. Tuvākas ziņas pie
Ed. Liepiņa Aizkrauklē; tālr. 14.

Nozaudēts vekselis par Ls 200'
(bez termiņa), izdots no Olgas
Grāvītis, Birzāku p-skolā Lī-
vānu pagastā. Žiro: Helēne
Linķevičs, Rīgas pilsētas 39. pa-
matskolā, Marija Urķītis, Buce-
nieku pamatskalā, Līvānu pag.

Visas naudas iestādes un pri-
vātpersonas tiek brīdinātas no
minētā vekse|a pretīmnemšanas.
8091x 0. Grāvītis.

Līvāni, past. kāst. 51.
Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 10. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā,). Kalēju
ielā Ns 56, pārdos spiest. ,,Espe-
ranto" īpašn. V. Fetlera kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kājmina-
mas numurējamās mašīnas un
novērtētu par Ls 207,86, Rīgas
grāmatrūpn. slimo kases prasības
piedzīšanas lietā. 8090o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 14. jūlijā,
pulksten 11, dienā Rīgā, Dagdas,
ielā Ne 4, dz. 11, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Preideļa Feldchuna
kustamu mantu, sastāvošu no
1 pianino klavierēm un novērtētu
par Ls 550. Dabūt ziņas par pār-
dodamo mantu un aspkatīt to
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Lietavas iekšz. pasi
Ne 1373764/2521, izd. 1930. g.
23. jūn. no Vasku pag. valdes
un leģitimācijas kartiņu, izd.
1930. g. no tās pašas pag. valdes
arjuozapas Inapas vārdu. 8047o

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
par nozaudētu pieteikts Edvīna
Bušmaņa ,,Mauzera" sistēmas
revolvers Ns383418. Ierocis atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prefektūras 30. istabā. 8087o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām šādas
apliecības, izd. no prēf. Mārtiņam
Putniņam: 1) šofera apl. Ns 4*924
no 1930. g. 10. janv., 2) autobusa
vadīšanas apl. Ns 1161 no 1931. g.
5. febr. un 3) taksametra vadīša-
nas apl. Ne 1506 no 1930. g.
10. janv., kā pieteiktas par no-
zaudētām. 8088o

Rīgas prefektūras ārējā^iodaļa
izsludina par nederīgu ratiņu
stūmēju atļauju Ne 260. izd.
1930. g. 5. martā no prēf.
Osipam Laurenčukam, kas / to
pieteicis par nozaudētu. 8089o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne36664 ,
izd. no Rīgas kara apr. priekšu!
1924. g. 15. aug. ar Gerharda
Federa vārdu. 8066o

'Citu iestāšu
siud&naļumi.

?

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. janvafa ielā Ne 57, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g,
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Aulejas pag. valdes telpās
1931. g. 31. augustā, pulksten 1C
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ai
ēkām, meliorācij. un citiem zeme;
piederumiem, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī, Aulejas pagastā
Voveru sādžas viensēta Ns li
un piederoša Trofimam Pētera d,
Pavlovam un Martai Pētera m,
Gavrilovs (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī Ne —, lapas puse —,
kārtas Ne —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 5,742 ha
3. Solīšana sāksies no Ls 760.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu !/b no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 152,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/8
no nosolītās summas. Pārējās 4 /B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns aD 7652.

1931. g. 27. jūnijā.
Valsts zemes bankas

7994 Daugavpils nodaļa.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 8346 kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 30. novembri ar
Makša Ceipe vārdu. L1633

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

t) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1931. g. 12. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Vasilija Archipa d. Smir-
nova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Grīvas pilsētā, Aptiekas
ielā Ne 52, Grīvas pilsētas hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 336 un sastāv no zemes ga-
bala Ns 449F, kopplatībā 2140
kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 29. jūnijā.
8045 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240;
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 12. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Michaila Pētera d.
Grigorjeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag., Ilūkstes apr. hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģistra Ns 5357
un sastāv no Neifeld muižas
zemes gabala ,,Virši Ne 95F",
kopplatībā 14,57 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8044

Grīvā, 1931. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1931. g.
12. septembrī 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Romāna
Lavrecka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Grīvas pilsētā, Kal-
kūnes ielā Ns 67, Grīvas pils.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 685 un sastāv no zemes
gabala Ns 596 F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) ši īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8042

Grīvā, 1931. g. 29. jūnijā.
Tiesu izp. J. Budlevskis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu sporta
šķiras automobiļa vadīšanas at-
ļauju Ns 6250, izd. no prefektūras
1930. g. 30. jūl. Jāzepam Frīd-
manim, kas minēto apliecību pie-
teicis par nozagtu. 8085o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu skārda
motocikleta 1931. g. braukšanas
numuru 190, izd. no prefektūras
Valentīnam Noze, kas šo numuru
pieteicis par nozaudētu. 8086o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 12. septembrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Viļajura d. Ziemulēna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Prodes pagastā,
Ilūkstes apr. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5352
un sastāv no Gulbenes muižas
zemes gabala ,,Krūmiņi Ns 52 F",
kopplatībā 21,70 ha;'*

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8043

Grīvā, 1931. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. Janvāra
ielā Ne 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 1211,— ar soda
naudu, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. noteik.
1931. g. 29. augustā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Staņislava
un Eduarda Pāvila d. Puncuļu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķa Preiļu pag.,
Prikuļu sādžas viensētā Ne 30
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7821
un sastāv no 2 zemes gabaliem
a) Ne 30-a 7,101 ha, b) Ns 30-b
J,123 ha, kopplatībā 8,224 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 26. jūnijā.
L. Ns 1263 8040

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1)
pēc Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka: 1931.g.
4. septembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Ermaņa un Marijas
Jansonu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Lutriņu
pag., sastāv no ,,Kepal Ns 10"
mājām, ar zemes platību 48,92
des. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodala ar kreposta
Ns 3083.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,— un to pārdod lizes
Veisbergs prasības apmierināša-
nai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3404,— un mūža uzturs
Ansim un Lībai Bachmaņiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 400 — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt nekustamo īpa-
šumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 1083

Saldū, 1931. g. 29. jūnijā.
8038 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1),
pēc Civ. proc. Iik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 4. septembrī, p 'lkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā Matīsa Su-
sekļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Pam-
pāļu pag., sastāv no zemes gabala
Ne 18F, ar nosaukumu „Lodiņi",
ar zemes platību 11,89 ha, un
ierakstītsKuIdīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 9694.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2500,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
Iik. 1871. p,, no novērtējuma
Ls 2500,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 250,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ns 1084

Saldū, 1931. g. 29. jūnijā.
8037 Tiesu izp. A- Gūža.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāraielā Ne 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 623,90 ar
soda naudu, saskaņā ar
Valsts zemes bankas stāt. 43.—
49. p. not. 1931. g. 29. augustā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskos torgos
Pētera Ādama d. Pastora ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagasta
Prikuļu sādžas v. Ns 18 ar
zemes grāmatu reģ.. Ne 7844
un sastāv no zemes gabala
3,591 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 650,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 26. jūnijā.
L. Ne 1264 8039

Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā Ns 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 12. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Kristofora Jāņa d. Soviet-
nikova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag. Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 4475 un sa-
stāv no Kalkūnes-Berkenhegen
muižas zemes gabala ,,Priedkalni
Ns 98F un 98Fa", kopplatībā
21,30 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8041

Grīvā, 1931. g. 29. jūnijā.
Tiesu izp. Budlevskis.

Torņakalna stacijas priekšnieks
ziņo, ka iesniegts paziņojums no
akc. sab. Šonfeldt par pēcmaksu
apliecību Ns 375805 un 375886
nozaudēšanu.

Pēcmaksas uzliktas sūtījumiem
Tornakalns-Tukums I Ns 22782 ,
no ' 1931. g. 10. jūnija Ls 27,60
unTorņakalns-Tukums I Ns 23576
no š. ģ. 15. jūnija Ls 22,80.

Pēcmaksas tiks izmaksātas
saskaņā ar Dzelzceļa likuma 73.
un 78. pantu. 8070x
Stacijas priekšn. E.Blumbergs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 4608 ar Emiļa Stendera
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludiķāta par
nederīgu. 8064o

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-b (Valdes sēžu zālē, III stāvā)

1931. g. 15. jūlijā, pīkst. 12, izdos rakstveida izsolē šādus
Daugavpilī izvedamus darbus:
a) nama jaunbūvi bankas nodaļai, Valdemāra ielā 2/4 un
b) 3-stāva mūra dzīvojamās ēkas remontu, Valdemāra un

Šoseju ielu stūri.
Piedāvājumi uz abiem darbiem kopēji, apmaksāti ar Ls 0,80

zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar uzrakstu ,,Bankas namu, Dau-
gavpilī, jaunbūves un remonta darbu sacensībai" iesniedzami līdz
1931. g. 15. jūlijam, pīkst. 12, Vasts zemes bankai, zemes birojā.

Iesniedzot piedāvājumu, izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Valsts zemes bankai Ls 11.500,— liela drošības nauda vai jāie-
sniedz par šo summu Valsts zemes bankas vai Latvijas Hipotēku
bankas ķīlu zīmes vai Latvijas bankas garantija, Banka patur
sev tiesību izdot darbus pēc saviem ieskatiem, nerēķinoties ar
vislētāko piesolījumu vai arī darbus neizdot nevienam. Būves
plāni, darbu iepriekšējā tāme un izsoles tuvākie noteikumi ie-
skatāmi Valsts zemes bankā, Rīgā, Zemes birojā (111 stāvā) un
Bankas nodaļā Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ns 57, ikdienas darba
laikā. .__ _ T* L 1623 7990

A MAn5le lzdos 1931- g. 29. jūlijā rakstv.izsolē
^**%l dWl ICIId zemāk minēto materiālu piegādi:

!) Kalēju akmeņu ogles 60 tonnas
2) Kokss v..?," 170 „

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ns 84-a) no pulksten 9—15.

Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. 2* L 1643 8097

Valsts Lubezeres sēklaudzētava
. š. g. 9. jūlijā, pulksten 13, savā kantorī

pārdos jauktā izsotē
auslu dBrza ābolu un jflnosumžu.

Solītājiem pirms izsoles sākšanās jāiemaksā Valsts Lubezeres
seklaudzētavas kasē Ls 150,— drošības naudas.

Tuvākas ziņas un izsoles noteikumus izsniedz seklaudzētavas
kantorī, caur Valdemārpili. Tālrunis Valdemārpils 9. L1637 8098

£liiE>iiiecīf»as pārvalde
izsludina jaufzfu tszsoti

š. g. 9. jūlijā, pulksten 14
Aizputes tiesas nama remonta darbiem.
Izsole notiks Liepājā, apgabaltiesas ēkā,Rožu ielā Ne 6. Drošības

nauda Ls 200,—.
Ar noteikumiem var iepazīties Liepājas apgabaltiesā parastā

darba laikā. L1642 8096

Zilupes virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē š. g. 16. jūlijā, pīkst. 12 dienā, virsmežnie-
cības kancelejā, Zilupē,

meāMbu tiesības
uz Ludzas apr. lztalsnes un Soidu ezeriem saskaņā ar nosacījumiem
par medību tiesību iznomāšanu valsts mežos, uz 3 gadiem.

Solīšana sākama no Ls 50,— gadā par abiem ezeriem.
Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% dro-

šības naudas no novērtējuma summas.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

7996x Zilupes virsmežzinis.

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. jūlijā, pīkst. 12, Līvānu pag. namā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
vien. 1. Arendoles novadā pie ,,Vizbuļu" mežsarga mājas47,45m(243 gab.) ošu klučus, vērtībā Ls 850,—.

Tuvākus noteikumus skatīt ,,V. V." 121. num. no š. g.
7997x Līvānu virsmežniecība.

$frvundas vivsmežniecī&a
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 18. jūlijā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Vēršu muižā ,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus: Vērt Ls

Vien. 1 uz Lejas-Sīpolu māju krautuvi 20.137 m 3 (150) baļķu gali 91 __

Vien 2 21.835 „ (150) „ 99,—
Vien.' 3 " " ,',' „ 20.„ (180) „ „ 91,-
Vien. 4 „ „ ? ', „ 22.329 „ (193) „ „ 101,—
Vien. 5 uz Daubeskalna krautuves 22.862 ,, (95) ,, ,, . ? 103,—
Vien. 6 uz Lēnu-Sīpolkalna krautuvi 4.662 „ baļķu gali, būvkoki 40,—
Vien 7 6.823 ,, ,, ,, ,, 56,—
vien! 8 " ;; ;; 4.877 „ „ „ „ 40,—
Vien. 9 „ „ „ 8.318 „ „ „ „ 112,—
Vien. 10 „ „ „ 2.693 „ „ „ „ ...... 37,—

Meža materiālus pārdos uz meža un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma un Zem-
kopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata. _

Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas ,
kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām, bet ne vairuma, un tie pircējiem
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

'Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Skrundā. 7998x Skrundas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 142 02.07.1931��$桭瑸쎘㥏��㠅
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193삦✜ࢧ✜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�謓㨏倏㠏㤏㘏㜏蠊㔏�Ā���
	Valdības darbība.�rīkojums�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰㜲〱㉢〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤�㈀
	KURSI.
	Article
	RĪGA. Latvijas Sarkanā Krusta�ࣆ霎�Ԁ　�Ԁ　�
	Literatūra.�����
	Ārzemes.�㘵〰㜲〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


